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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
z dnia 31 lipca 2004 r.

nr 112-7-04

o powotaniu do petnienia urzedu na stanowisku sedziego

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospoli-

tej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r., zgodnie z wnio-
skiem Krajowej Rady Sadownictwa, powotuje nizej
wymienione osoby do petnienia urzedu:

VL.

VII.

VIIL.

na stanowisku sedziego Wojewdédzkiego Sadu
Administracyjnego w Bydgoszczy:

1. Jerzy Kazimierz BORTKIEWICZ

2. Wojciech Jerzy JARZEMBSKI

3. Leszek KLECZKOWSKI

4. Renata Jadwiga OWCZARZAK

5. Matgorzata Maria WEODARSKA
na stanowisku sedziego Wojewédzkiego Sadu
Administracyjnego w Gdansku:

6. Jolanta Matgorzata GORSKA

7. Mariola Elzbieta JAROSZEWSKA

8. Tomasz Jerzy KOLANOWSK]

9. Elzbieta Maria KOWALIK-GRZANKA

na stanowisku sedziego Wojewédzkiego
Administracyjnego w Gliwicach:

10. Elzbieta lwona KAZNOWSKA

11. Teresa Maria KURCYUSZ-FURMANIK
na stanowisku sedziego Wojewddzkiego
Administracyjnego w Krakowie:

12. Bozenna Wactawa BLITEK

13. Matgorzata Maria BRACHEL-ZIAJA

14. Maria Teresa ZAWADZKA

na stanowisku sedziego Wojewédzkiego
Administracyjnego w Lublinie:

15. Joanna CYLC-MALEC

16. Krystyna CZAJECKA-RYNIEC

17. Ewa Maria IBROM

na stanowisku sedziego Wojewdédzkiego
Administracyjnego w todzi:

18. Czestawa NOWAK-KOLCZYNSKA

19. Barbara Matgorzata RYMASZEWSKA
20. Stawomir Stanistaw WOJCIECHOWSKI

na stanowisku sedziego Wojewddzkiego
Administracyjnego w Olsztynie:

21. Alicja Mirostawa JASZCZAK-SIKORA
22. Tadeusz LIPINSKI

23. Ryszard MALISZEWSK]

24. Adam MATUSZAK

25. Zofia SKRZYNECKA

na stanowisku sedziego Wojewédzkiego Sadu
Administracyjnego w Opolu:

26. Ewa Maria JANOWSKA

27. Elzbieta KMIECIK )

28. Tomasz Jozef ZBORZYNSKI

na stanowisku sedziego Wojewdédzkiego Sadu
Administracyjnego w Poznaniu:

29. Walentyna Ewa DEUGASZEWSKA
30. Barbara Elzbieta DRZAZGA
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31. Marzenna Wiktoria KOSEWSKA
32. Bozena Maria POPOWSKA
33. Beata Anna SOKOLOWSKA

na stanowisku sedziego Wojewddzkiego Sadu
Administracyjnego w Szczecinie:

34. Marzena Elzbieta IWANKIEWICZ

35. Maria Jolanta MYSIAK

na stanowisku sedziego Wojewédzkiego Sadu
Administracyjnego w Warszawie:

36. Matgorzata Magdalena BONIECKA-
-PLACZKOWSKA

Jolanta Elzbieta BOZEK

Dariusz DUDRA

Bozena DZIELAK

40. Ewa GROCHOWSKA-JUNG

41. Andrzej JAGIELLO

42. Matgorzata JARECKA

43. Leszek Jerzy KAMINSKI

44. Krystyna Maria KLEIBER

45. Barbara Aleksandra KOtODZIEJCZAK-
-OSETEK

Jolanta Irena KROLIKOWSKA-PRZEWLOKA
tukasz Maciej KRZYCKI

Pamela Elzbieta KURAS-DEBECKA
Ewa Maria KWIECINSKA

Elzbieta LENART

Adam Maciej LIPINSKI

Ewa MACHLEJD

Anna MIERZEJEWSKA

Matgorzata MIRON

Dorota MYDLOWSKA

Krystyna NAPIORKOWSKA

Tadeusz Romuald NOWAK

Mirostawa Elzbieta PINDELSKA
Jakub PINKOWSKI

Jerzy PLUSA

Elzbieta Jolanta SOBIELARSKA
Krystyna TOMASZEWSKA

Bozenna Renata WIECH-BARANOWSKA
Joanna ZABLOCKA

Jolanta Elzbieta ZDANOWICZ

Olga Elzbieta ZURAWSKA-MATUSIAK

37.
38.
39.

46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54,
65.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

na stanowisku sedziego Wojewédzkiego Sadu
Administracyjnego we Wroctawiu:

67. Ludmita Eugenia JAJKIEWICZ

68. Zbigniew Zenon LOBODA

69. Katarzyna Barbara RADOM

70. Lidia Renata SERWINIOWSKA

71. Anna Krystyna SIEDLECKA

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwasniewski



